NIPT K91607030D,
Adr: Rruga “Dritan Hoxha”, Pallatet “Komfort”, Kulla Horizontale, Kati 11, Tiranë

* * *

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 03 datë 19.03.2020, me objekt
“Mirëmbajtja e Sistemit Eterna për tre vite”, me fond limit total 27.000.000 (Njëzet e
shtatë milion) Lekë, pa TVSH, me procedure ”Të hapur” me mjete elektronike, që u
zhvillua me datë 05.05.2020, ora 10:00, [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54681-03-19-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtja e Sistemit Eterna për tre vite”.

Fondi Limit: 27.000.000 (Njëzet e shtatë milion) Lekë, pa tvsh.

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqerisë Posta Shqiptare sh.a.

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 05.05.2020.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 24.03.2020
[15]